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REGIONE   PIEMONTE

PROVINCIA di ALESSANDRIA

delle valli Curone-Grue-Ossona

COMUNE di

COMUNITA'  MONTANA

SAN SEBASTIANO CURONE

III  VARIANTE  GENERALE  P.R.G.I.

Tavola:

Data:

Scala:

AZZONAMENTO

Aggiornamenti:

4.16

1:5000

 1 - Avolasca

 2 - Brignano Frascata

 3 - Casasco

 4 - Castellania

 5 - Costa Vescovato

 6 - Dernice

 7 - Fabbrica Curone

 8 - Garbagna

 9 - Gremiasco

10- Momperone

11- Monleale

12- Montacuto

13- Montegioco

14- Montemarzino

15- Pozzol Groppo

16- SAN SEBASTIANO CURONE

Per la Comunit¨ Montana:

I PROGETTISTI:

Titolo:
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Edifici con caratteristiche

tipologiche rurali soggetti a

Recupero Speciale (RS)

Impianto Tecnologico  Imhoff

Limite fasce di rispetto imp. tecn.

Imhoff

32

25

Aree per Impianti Turistici (IT) 24

Nuova Viabilit¨ -

Zone a Vincolo Idrogeologico (VI)

Aree per Impianti Socio-Assistenziali

(SA)

Limite fasce di rispetto stradale e

fluviali

Limite fasce di rispetto cimiteriale

Aree  per Servizi Pubblici

Edifici Pubblici

Aree  Agricole

32

39

32

30

25

29

Aree di Sviluppo Residenziale (SRE)

Aree di Sviluppo Residenziale (SR)

Aree Produttive Commerciali Esistenti

(PE)

Aree Produttive di Nuovo Impianto

(PNI)

Aree di Recupero Residenziale (RR)

Aree di Recupero di tipo Misto (RM)

Aree di Completamento Residenziale

(CR)

Nucleo Antico di interesse storico

ambientale

19.1

20

21

19.2

16

15

15

14

LEGENDA Art. N.d.A.

Ampliamenti stradali

C. DELLACASA - Architetto

G. DELLACASA - Ingegnere - Architetto

R. AMISANO - Geometra

COLLABORATORE

O. BRACCIFORTI - Architetto

aprile 00

Aree per Impianti Sportivi Privati

Esistenti (ISPE)

28

26

Aree  Agricole a vincolo speciale

(EV)

Limite aree soggette all'art.146, c.1,

lett.c) del D.Lgs.490/99

Limite aree boscate

Controdeduzioni alle osservazioni della Regione Piemonte approvata con delibera Consiglio della C.M. nÁ..............del .................

Progetto Definitivo adottato con deliberazione nÁ20 del 08.06.00 dal Consiglio della C.M. Valli Curone Grue e Ossona

IL SEGRETARIO:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICO:

febbraio 02


